[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Независимая экспертиза с 11.09.2020 по 10.10.2020
от _______________                                                                                         №  ________
п.г.т. Новоаганск

О внесении изменений в  постановление

администрации городского поселения Новоаганск

от 11.10.2019 № 367 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Прием заявлений, документов, а также  постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. В приложении к постановлению городского поселения Новоаганск от 11.10.2019 № 367 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также  постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» подпункт 6 пункта 20 изложить в следующей редакции:

«6) справка о размере получаемой пенсии, компенсационных выплат и дополнительном ежемесячном материальном обеспечении пенсионеров.»
1.1. из подпункта 2 пункта 19 исключить:
«п) справка о размере получаемой пенсии, компенсационных выплат и дополнительном ежемесячном материальном обеспечении пенсионеров.»
2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения Новоаганск (З.Р. Сафина):

- внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения  Новоаганск от 11.10.2019 № 367;

- разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте городского поселения Новоаганск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Новоаганск А.А. Филатова.
Исполняющий обязанности
       главы городского поселения                                  А.А. Филатов